

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



KOLEJNE NOWE RADIOWOZY DLA DOLNOŚLĄSKIEJ POLICJI

Data publikacji 25.10.2016

Dolnośląscy policjanci otrzymają kolejne nowe radiowozy oznakowane i nieoznakowane, których zakup został sfinansowany ze środków budżetowych Policji i środków przekazanych przez samorządy lokalne województwa dolnośląskiego. 18 samochodów marki Opel Corsa i 18 marki Kia Ceed w najbliższym czasie pojawi się na drogach naszego województwa. Policjanci otrzymają też nieoznakowaną Skodę Octavię wyposażoną w wideorejestrator. Pojazdy te będą niewątpliwie znacznym wzmocnieniem technicznym funkcjonariuszy w codziennej służbie.

Radiowozy, które niebawem trafią do policjantów z wielu jednostek garnizonu dolnośląskiego są obecnie w końcowej fazie przygotowań na terenie Wydziału Transportu Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu.

Zakupiono łącznie 37 pojazdów służbowych wykorzystując środki budżetowe Policji oraz wsparcie samorządów lokalnych z powiatów: wrocławskiego, lwóweckiego, świdnickiego, głogowskiego, oleśnickiego, strzelińskiego, średzkiego, trzebnickiego, dzierzoniowskiego, jaworskiego, lubińskiego, polkowickiego jeleniogórskiego oraz zgorzeleckiego. Właśnie na drogach tych powiatów będziemy mogli zobaczyć nowe radiowozy marki: Kia Ceed, Opel Corsa oraz nieoznakowaną Skodę Octavię wyposażoną w wideorejestrator.

Zakupione pojazdy to już kolejne w tym roku uzupełnienie floty dolnośląskiej Policji. Tylko w ubiegłym tygodniu funkcjonariusze z Wałbrzycha otrzymali 12 nowych radiowozów marki Toyota Yaris oraz Auris wyposażonych w napęd hybrydowy. Wszystkie zostały zakupione w ramach Wałbrzyskiego Budżetu Partycypacyjnego.

Samochody są niewątpliwie ważnym elementem mającym wpływ na funkcjonowanie Policji, te będą kolejnym znacznym wzmocnieniem technicznym funkcjonariuszy prewencji i ruchu drogowego w codziennej służbie.

KWP we Wrocławiu / ig

Film Kolejne nowe radiowozy dla dolnośląskiej Policji

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik Kolejne nowe radiowozy dla dolnośląskiej Policji](#) (format mp4 - rozmiar 15.68 MB)